МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

« 22 »      09           2020».                                            №   08-03-275/0

О внесении изменений в приказ департамента финансов от 24.12.2018
№ 410 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета городского округа город Сургут по расходам»

В целях совершенствования Порядка исполнения бюджета городского округа город Сургут по расходам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов от 24.12.2018 № 410                          «Об утверждении Порядка исполнения бюджета городского округа город Сургут по расходам» (с изменениями от 19.02.2019 № 29, 19.06.2019 № 166, 28.11.2019 № 356, 13.04.2020 № 108) следующие изменения:
1.1. абзац второй подпункта 2.1.4 приложения к приказу изложить                          в следующей редакции:
«– по пункту 3 Перечня (с соблюдением процедур, установленных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд») (далее – закон о закупках № 44-ФЗ)
в форме ЭД «Договор» на статусе «принят» при поступлении ЭД                                    из подсистемы «АЦК-Муниципальный заказ» в срок не позднее трех рабочих дней со дня заключения муниципального контракта (договора);»;
1.2. абзац второй подпункта 2.2.2 приложения к приказу изложить                          в следующей редакции:
«– пунктом 3 Перечня (с соблюдением процедур, установленных законом
о закупках № 44-ФЗ) при поступлении изменённого ЭД «Договор» на статус «принят» из подсистемы «АЦК-Муниципальный заказ» в срок не позднее трех рабочих дней со дня внесения изменений в муниципальный контракт (договор);».

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
3. Отделу исполнения расходов бюджета управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:
- в управление массовых коммуникаций Администрации города                           для направления в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
- в муниципальное казенное учреждение «Наш город» для опубликования в средствах массовой информации;
- в управление массовых коммуникаций для размещения на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru;
- в справочно-правовые системы.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

И.о. директора департамента                                                            Е.А. Хрусталева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin